HOTEL-GUTSGASTHOF

Jtangl

Moo wag (b icf-....

Rund um unsere nachsten Termine

Einladung zum

fur Familie & Freunde oder einfach fur Zwei
Sonntag 30. Januar 2022 11-14 Uhr
pP € 38 | Kinder 6-12 Jahre € 16 | 3-5 Jahre frei

Motto: Kulinarische Finessen | Super Friihstiicken | Mittagszeit | Stisses geht immer ...

Reservieren zum ﬁ&‘f mg"‘j'}g

Samstag, 12. Februar bis Montag 14. Februar
Menifreuden |a la carte | oder die Lieblingsbox ,,to go* fiir zu Hause

... weitere Infos folgen auf www.hotel-stangl.de



http://www.hotel-stangl.de/

Apvero an [iseh

4

CHAMPAGNER CANARD DUCHENE Glas € 13,50
WINTERSPRIZZ Aperol | weilBer Glihwein | Orange | Prosecco | Eis Glas €750
ROSE PROSECCO TERRE NARDIN mit Granatapfel Glas €8,50
LILLET ROSEN-VIVE Lillet Blanc | Prosecco | Limette | Cranberry Glas €9,50
Der Drink ... gz, OHNE”

APFEL ROSE SPRIZZ auf Eis | Minze Glas €6,50
frische Wintervitamive

FRISCH GEPRESSTER ORANGENSAFT Glas €5,00

Frosecco & Cremant & féa//,(,ﬁavg//(e/‘

PROSECCO TERRE NARDIN BRUT Borgo Molino 0,751 € 38,00
PROSECCO TERRE NARDIN ROSE Borgo Molino 0,75 €42,00
BOUVET CREMANT ROSE Ladubay 0,75 € 66,00
CHAMPAGNER Veuve Clicquot 0,375 € 45,00
CHAMPAGNER Ruinart Rosé 0,375l € 75,00
CHAMPAGNER 2014er Lois Roederer Rosé 0,751 € 220,00
//@/){@/ﬂ,ﬂ/feé/my

ﬁffw{w‘ Weibwere

2020 GRAUBURGUNDER LERGENMULLER Deutschland — Pfalz 0,21 €750
2018 VIOGNIER CUVEE NELEMAN Spanien - Penedes 0,2 €850
ﬂffm@/‘ Kvsewern

2020 CARINGOLE SYRAH GRENACHE Frankreich — Languedoc 02l €750
&ffw{w‘ Kotwein

2020 MERLOT LERGENMULLER Deutschland — Pfalz 021 €750

2021 ROTER JUNGWEIN TROCKEN ROSSO PALAZZO Italien-Trentino 0,21 € 7,50

.. e Flascherl filr 2., 3 oder 4 ...
2019er Zweigelt Rohstoff Hannes Reeh
Osterreich — Burgenland 0,75 € 44,00

2018er Neropasso Cuvee Biscardo
Italien — Veneto 0,751 € 38,00




ciz)/ab‘ oder %/ﬂf’,ﬂe/&e &8 c/a/t/f vg/e&aé/a/r(m‘ werden”

Vitello Tonnato

Kapernsol3e | Fenchel-Orangensalat € 13,50
.Yellow Fin”

Thunfischtatar | Quinoa | Avokadocreme € 14,50
Der ,kleine” Pflucksalat
Tomate | Gurke | Karotte | Granatapfel € 6,00

V4

Suppe _creme &
Rinderkraftbriihe

Pfannkuchenstreifen | Gemisebrunoise € 7,00
Curry-Lauch-Creme-Suppe € 7,50

(74

Blumenkohl — Allerlei

Tranche — Karamel — Cous Cous € 15,00
Pastinaken vom Grill

Wiesenkrauterstampf | Blutampfer € 15,50
HECHTBARSCH - HEIMISCHER ZANDER

Paprikaschaum | Wiesenpuree | Feldsalat € 23,50
KABELJAU-SALTIMBOCCA

Eiszapfen | Oliven-Staub | Grenailles Kartoffeln € 24,50



ord-Geflistor s Stungle-iche

KNUSPRIGER SCHWEINSBRATEN

WeilRbiersoRe | Kartoffelknodel | Specksalat € 13,80
GROSTL VON DER ENTE

Gebratene Edelpilze | Lauch | Rostkartoffeln € 17,50
WIENER SCHNITZEL VOM KALB

Bratkartoffeln | Gurkensalat | Preiselbeeren | Zitrone €22,50
STANGL'S ZWIEBELROSTBRATEN

Natursol3e | Bratkartoffeln | Speckbohnen € 22,50
ROSA GEBRATENER LAMMRUCKEN

Thymiansol3e | Ratatouillegemiise | Polentaterrine € 24,50
w unsere besondere Kiichewempfehluvg
RINDERFILET ,,ROSSINI” Gansestopfleber

Burgunder Triffel | feine Bohnchen | Tagliarini € 34,50
%{feﬁ-cjé/ﬂw&’eﬁ/
Fassbind Aprikose | Fasbind alte Pflaume 2cl €850
Obstler aus dem Holzfass 2c €750
Prinz Birne | Prinz Nusserl 2c  €6,50
@rappa Raritaten
Nardini Riserva 2cl  €10,50
Berta ,MAGIA” 2cl €13,50




ﬂé silben M){L‘@/‘—CSL;"M ‘¢

Himbeertraum im Glaschen
Bayerisch Creme & Himbeeren
frische Feigen | Grlines Tee Eis € 11,50

FRUCHTIG & CREMIGE - Leckereien im GLAS
Vanille-Mousse | lauwarme HIMBEEREN mit Geist
Anisplatzerl | Vanille Eis € 9,50

CREMIGE SCHOKOLADE | Melonenchutney | Himbercrisp | Kakaokrokant € 9,50

Unser Kaiserschmarrn ab 2 Pers.
gerostete Mandeln | Zimt-Apfelmus pP € 9,80
Das %{/— @&%ﬁf » }/eéf inmer”
Der kleine Apfelstrudel | VanillesoBe | weiRes Nougateis € 6,50
Winter Panna Cotta | Beerenallerlei € 6,50
Vanille-Eis | SchokoladensoRe | Eierlikor | Sahne € 6,50
Nougattino: Vanilleeis | heiBer Espresso € 6,50
Sorbet: Mango | Cassis | Zitrone | Passionsfrucht
Aprikose | Mandarine | Himbeere je Kugel € 3,50
Mit Wodka oder Prosecco je Kugel € 7,00
Eis: Pistazie | Schokolade | weil3e Schokolade
Erdbeere | Vanille | Haselnuss | Nougateis je Kugel € 3,50

fise ,&&%ﬂf -~ /%f/f /?Kcm‘ € 13,50

Dreierlei Alpen Kase <<<weich | mittel | hart>>>

Feigensenf | Birne + Feigen + turkische Friichte
Nusse-Allerlei | Malzbrot | Butter-Rallchen

/fafv/fea zam [essert

Café Créme Tasse, Portion € 3,60/4,60
Espresso / Doppio Tasse € 2,60/4,60
Cappuccino Tasse € 3,60
Milchkaffee Tasse € 3,60

Latte Macchiato Glas € 3,80



CETRANKE

/{/d&"&’&/‘

Adelholzener classic sprudelnd oder still
Adelholzener classic sprudelnd oder still
fa’ffa

Apfel, Orange, Johannisbeere

Fruchtsaftschorlen
Apfel, Orange, Johannisbeere, Traube rot

Exotic: Mango, Maracuja, Banane, Ananas

f/-‘fﬁ/&aéwygye Urinke

Spezi, Zitrone-, Orangenlimonade

Coca Cola und Coca Cola light
Almdudler
Schweppes: Tonic Water, Bitter Lemon, Ginger Ale

B/é/‘e,'

Augustiner Hell vom Fal3 0.3l
Radler - Helles und weif3e Limo

Augustiner ,Edelstoff”

Augustiner Pils

Augustiner Dunkles

Lowenbrau —alkoholfrei-

Erdinger ,Urweil3e” -hell, dunkel, leicht, alkoholfrei

Verdaser -, WINTER-LEIT™

Bodensee Obstbrand — eisgekuhlt

Schladerer Obstbrande Williams Birne, Himbeer oder Kirsch
Brauner Obstler aus dem Eichenfass

Prinz (Williams, Nusserl)

Ramazotti

Grappa Berta Nonino

0,251 €3,50
0,751 €6,90
021 €380
04l €4,20
021 €330
04l €4,20
021 €330
041 €4,00
021 €3,20
0,331 €3,60
0,351 € 3,60
021 €3,60

€3,60/051€4,30

051
051
0,31
051
051
051

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

€ 4,30
€ 4,90
€ 3,60
€ 4,30
€ 4,30
€ 4,40

€ 3,60
€ 4,50
€6,50
€ 6,50
€ 4,50
€ 8,50



AINDERIART E

... Zam Lesen y/%‘ :e

.JOE" die Giraffe: Schnitzel | Pommes Frites € 9,50
. TROLL": Tortellini- Nudeln mit Tomatensol3e €7,50
PORTION POMMES Rot / Weil3 € 4,00
KNODEL mit BratensoRe € 4,00

,ider ~ Fis”

1 Kugel VANILLE- oder SCHOKOEIS mit Smarties und Lutscher € 4,50

Coole. Loinder-DEINLES ..

HOLLER HOCH ZWEI: Holundersirup | Bionade | Eiswturfel | Friichte Glas €4,50
PRINZESSINEN-BOWLE: Himbeersirup | Soda | Fruchte | Minze Glas €4,50
KINDER-TRAUM: kleine Himbeer-Apfel-Schorle Glas € 3,50

iderparade fui den Durst

Almdudler oder Bionade 0,331 €3,60
Orangina 0,251 € 3,60
Capri Sonne Tute € 2,20



